
ODIEN WALTER ENGINES’E %50 ORTAK OLACAK

Prag, 22 Mart 2007 – Odien (“Odien”) ve Walter Engines a.s.’nin (“Walter”) sahibi olan 
FFI  Invest  a.s  (“FFI”),  bugün  FFI’nın  %50  hissesinin  Odien’e  satışı  için  ön  anlaşma 
imzaladı.  Anlaşma ayrıca bir Odien iştiraki olan AVIA a.s.’nin (“AVIA”) orijinal yedek 
parça  (OEM)  üretim  biriminin  Walter  tarafından  satın  alınmasını  da  kapsıyor.   Bu 
anlaşmanın yürürlüğe girmesi bazı ön koşulların yerine getirilmesine bağlı olacak.

Merkezi Prag’da bulunan Walter uçak motorları üretimi ve bakım-onarımı yapmakta ve uçak 
endüstrisi  için hassas parçalar  üretmektedir.   Şirketin müşterileri  Rolls-Royce,  SNECMA, 
ITP and Smiths gibi havacılık endüstrisinin önde gelen firmalarını kapsamaktadır.  Walter 
M601 turboprop motorları dünya genelinde 1.500’den fazla ve 30 çeşidin üzerinde uçakta 
kullanılmaktadır.   Prag’da Avia Park’ta bulunan AVIA OEM birimi ise makine ve torna 
atelyeleri  ile  otomotiv,  taşımacılık  ve  uçak  endüstrisinde  bulunan  müşterilerine  parça  ve 
servis  hizmeti  vermektedir.   Birleşme  sonrası  iki  şirketin  2007  yılı  satış  cirosunun  800 
milyon  CZK’ya  (38  milyon  ABD  Doları)  ulaşacağı  ve  çalışan  sayısının  530  olması 
beklenmektedir.   Birleşmeyle  birlikte  tüm  üretim  birimleri  de  Temmuz  2008’e  kadar 
Letnany, Prag’daki yenilenmiş tesislere taşınacaktır.

Odien  Group’un yönetici  ortağı  ve  AVIA a.s’nin  yönetim kurulu  başkanı  Sadun Saran 
“Havacılık  sektöründeki  büyüme  ve  konsolidasyona  platform  olabilecek,  operasyonel 
olanakları ve iyi  yönetim geçmişi olduğuna inandığımız bir şirkete yatırım yapıyoruz ve 
Avia’nın OEM biriminin entegrasyonunu takiben Walter sektördeki başka şirketlerin  satın 
alma imkanlarını araştırmaya başlayacak.” dedi. 

FF Invest  a.s.  ve Walter  Engines a.s’nin yönetim kurulu başkanı olan Michal Cerny de 
“Odien  gibi  güçlü  bir  finansal  yatırımcı  bizim  ek  sermaye  ihtiyacımızı  karşılamamızı 
kolaylaştıracak.  Artan  piyasa  talebini  karşılamak  için  bizim  de  üretim  kapasitemizi 
artırmamız gerekiyor.  Walter Engines ve Avia OEM arasındaki sinerji bizim konsolide bir 
grup olarak daha yüksek bir üretkenliğe ve verimliliğe ulaşmamızı sağlayacak” dedi.

BASIN İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Odien: Zdenka Prazakova
e-posta: zdenka.prazakova@odiengroup.com
tel : +420 233 085 491  

Walter: Michal Cerny
e-posta: mcerny@walterengines.com
tel : +420 257 210350

AVIA: Kristyna Pšeničkova
e-posta: kristyna.psenickova@avia-as.com
tel: +420 266142782



ŞİRKETLER HAKKINDA:

Odien hakkında:   Odien  Group  Orta  ve  Doğu  Avrupa’da  şirket  satın  almaları  ve  yeniden 
yapılandırmaları  konusunda  önde  gelen  bir  özel  yatırım şirketidir.   Prag  ve  İstanbul’da   ofisleri 
bulunmaktadır.  

Walter hakkında:  1911 yılında kurulan Walter Engines a.s.’nin ilk faaliyet  alanı motorsiklet ve 
otomobil motorları üretimi iken 1923 yılında uçak motorları üretmeye başlamış ve o zamandan beri 
37.000 adet motor üretmiştir.  Kendi ürettikleri WALTER M601 turboprop motor yapımı ve bakımı 
dışında  havacılık  endüstrisindeki  müşterileri  için  yüksek  hassasiyete  sahip  özel  makine  parçaları 
üretmektedir.  Şirket ayrıca havacılık sektöründe alt yüklenici olarak üretim yapmak isteyen şirketlere 
yeterlilik sertifikaları için de danışmanlık hizmeti vermektedir.  Walter 2006’da kendi yöneticilerinin 
kurduğu  FFI  Invest  a.s.  tarafından  (“management  buyout”  yöntemi  ile)  Walter  a.s.’den  satın 
alınmıştır.   Şirket  2008  Haziran  ayında  üretimini  Letnany,  Prag’da  bulunan  yenilenmiş  tesislere 
taşımayı planlamaktadır.

AVIA hakkında:  AVIA a.s. bir Odien Group şirketidir.  AVIA Prag, Çek Cumhuriyeti’nde 1919 
yılında ilk olarak bir uçak ve motor üretim şirketi olarak kurulmuş olan ve halen 65 hektarlık arazisi 
üstünde  faaliyet  gösteren  bir  sanayi  ve  gayrimenkul  şirketidir.   Odien  Avia’yı  Daewoo  Motor 
Corporation Ltd.’den 2004’te satın almıştır. Odien’in satın almasının ardından şirket 2005 yılında 
kapsamlı bir yeniden yapılandırma programı ve yatırım ile tekrar canlandırılmıştır.  Bu çalışmalar 
neticesinde AVIA’nın orijinal yedek parça (OEM) biriminin gelirleri üç katının üstüne yükselmiş ve 
AVIA’nın kamyon üretim birimi 6, 9 ve 12 ton segmentlerine yayılmıştır.  AVIA kamyon birimini 
Ekim 2006’da  Hindistan’lı  Ashok Leyland  Ltd’e  ve  presleme  atelyesini  Mart  2007’de   İspanyol 
otomobil yedek parça üreticisi Grupo Estampaciones Sabadell’e satmıştır.  OEM biriminin  Walter’a 
satışı sonrası AVIA filo ve araç yönetimi, bakımı ve lojistiğin yanı sıra gayrimenkul ve enerjideki 
mevcut diğer faaliyetlerine devam edecek.  AVIA en son filo ve araç yönetimi, bakımı ve lojistik 
faaliyetlerini genişletmişti.  Şirketin yatırım planları arasında ayrıca Letnany, Prag’taki 65 hektarlık 
AVIA Park kampüsünün altyapısında iyileştirme çalışmaları bulunmaktadır.


